DECRETO Nº 2650,  DE 09 DE JUNHO DE 2014.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A PRESTAREM AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003, DE 05 DE MAIO DE 2014.

CLOVIS JOSE BUSATTO, Prefeito Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando que os candidatos inscritos preencheram os requisitos estabelecidos no Edital,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário – Cadastro de Reserva, sob regime administrativo especial para o exercício financeiro de 2014, conforme EDITAL nº 003, de 05 de maio de 2014, para o seguinte cargo:

	Técnico em Enfermagem

	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	Daniele de Fatima Teixeira Moreira

	02
	Ildo Trevisol

	03
	Renato Recalcatti Ceron

	04
	Celia Aparecida da Silva Ramos

	05
	Andrea Hildebrando dos Santos

	06
	Luciana Miorelli Cruz da Silva

	07
	Daniele da Silva Xavier

	08
	Djan Afonso Veiga

[bookmark: _GoBack]Art. 2º.  Os candidatos ficam convocados a realizar a prova escrita que se realizará no dia 12 de junho de 2014, conforme ítem 3.2 do Edital nº 003/2014.

Art. 3º.  Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 06 DE JUNHO DE 2014.

CLOVIS JOSE BUSATTO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e registrado

LAELCIO ANTONIO GASANIGA
SECRETÁRIO DA ADM. E DA FAZENDA